Statistik RIED

Neue Wege Kreis BergstraBe Eigenbetrieb

neue wege

in den Arbeitsmarkt

Jahres-Statistik Regionalteam RIED
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis BergstraBe Eigenbetrieb

ge

neue we

in den Arbeitsmarkt

Monats-Statistik Regionalteam RIED

Januar 17

KOMMUNE
BIBLIS

10
17

64
199

373
940
99
1.766

103

267
22

481

270
673

197
489

8.978
16.176

BURSTADT

14

12

23
384

77
1.285

61
915

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

56

26

12

17
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Monats-Statistik Regionalteam RIED

Februar 17

KOMMUNE
BIBLIS

18
42

11

69
196

371
949
98
1.773

99
269

272

199
494

8.978
16.176

BURSTADT

17

15

680

23
374

22
482

76
1.291

59
924

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

99

21
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis BergstraBe Eigenbetrieb

ge

neue we
in den Arbeitsmarkt

Monats-Statistik Regionalteam RIED

KOMMUNE
BIBLIS

12
23

72

373
936
98
1.774

100
263
22
486

273
673

202
486

8.978
16.176

BURSTADT

13

211

23
373

76
1.288

59
922

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

76

24

34
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Monats-Statistik Regionalteam RIED

KOMMUNE
BIBLIS

13
23

13

71

371
944
87
1.780

100
266

271

200
495

8.978
16.176

BURSTADT

222

678

24
372

18
499

69
1.281

56
927

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

65

26

10

10

21
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis BergstraBe Eigenbetrieb

ge

neue we
in den Arbeitsmarkt

Monats-Statistik Regionalteam RIED

KOMMUNE
BIBLIS

15
26

11

65
218

378
970

94
1.867

102
275
23
525

276
695

201
507

8.978
16.176

BURSTADT

21

17

24
378

71
1.342

55
968

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

49

26

31

2.384 925 3.309 685

1.731

61.449

ZWISCHENERGEBNIS RIED:

neue wege

in den Arbeitsmarkt

Monats-Statistik Regionalteam RIED

KOMMUNE
BIBLIS

65
222

381
948

94
1.896

101
263
23
538

280
685

202
502

8.978
16.176

BURSTADT

21

10

15

23
378

Al
1.358

54
984

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

68

24

12

39
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis BergstraBe Eigenbetrieb

ge

neue we
in den Arbeitsmarkt

Monats-Statistik Regionalteam RIED

KOMMUNE
BIBLIS

10
31

58
208

381
980
86
1.877

105
270

276
710

198
511

8.978
16.176

BURSTADT

17

15

21
377

19
533

67
1.344

53
977

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

53

34

31

ge

neue we
in den Arbeitsmarkt
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Monats-Statistik Regionalteam RIED
August 17

KOMMUNE
BIBLIS

10
24

10

63
219

380
981
88
1.914

105
272

275
709

198
509

8.978
16.176

BURSTADT

23

16

24
383

19
560

69
1.354

56
989

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

47

52

13

46
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis BergstraBe Eigenbetrieb

ge

neue we

in den Arbeitsmarkt

Monats-Statistik Regionalteam RIED

September 17

KOMMUNE
BIBLIS

10
24

75
230

377
988
95
1.891

106
279
22
556

271
709

200
511

8.978
16.176

BURSTADT

20

13

26
401

73
1.335

58
974

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

58

43

12

39
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Monats-Statistik Regionalteam RIED

Oktober 17

KOMMUNE
BIBLIS

17

11

68
228

360
984
91
1.882

103
285
23
560

257
699

193
501

8.978
16.176

BURSTADT

34

11

26
392

68
1.322

54
970

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

85

31

19

24
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Statistik RIED

Neue Wege Kreis BergstraBe Eigenbetrieb

ge

neue we
in den Arbeitsmarkt

Monats-Statistik Regionalteam RIED

November 17

KOMMUNE
BIBLIS

12

70
225

360
954
85
1.868

99
270

261
684

195
491

8.978
16.176

BURSTADT

44

10

14

22
398

19
554

66
1.314

52
972

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

94

17

10

19
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Monats-Statistik Regionalteam RIED

Dezember 17

KOMMUNE
BIBLIS

66
247

365
963
88
1.852

103
275
23
550

262

195
493

8.978
16.176

BURSTADT

19

10

13

688

23
394

65
1.302

50
961

3.741
32.554

GROSS-ROHRHEIM
LAMPERTHEIM

62

24

13

24

14
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